PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE N°® 3296 DEL 28/12/2018

OGGETTO:Versamento IRPEF ritenuta sui_pagamenti effettuati a
dicembre 2018

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 3918 del 28/12/2018

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO-P.O.DELEGATA

Premesso che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal
funzionario delegato rechino l'indicazione del provvedimento di delega
delle funzioni dirigenziali ex art. 17, ¢. 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e
s.m.i..

Vista la De'erminazione n. 2610 del 07 novembre 2018 ave:ite
her oggetto " Servizic Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi. Deleghe
funzioni e responsabilita gestionali”.

Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che sui pagamenti
effettuati a dicembre 2018 sono state operate € 12.086,33 di ritenute
IRPEF:

a) Tributo 104E Euro € 12.086,33
b) Tributo 105E Euro ...............
c) Tributo 106E Euro .....................

Atteso che la somma di € 12.086,33 va versata entro il 16 del
mese successivo con le modalita previste dalla normativa vigente e che
le stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili

Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la
regolarita tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai




sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe Creta

DETERMINA

-liquidare e pagare la somma di € 12.086,33 all'Agenzia delle Entrate,
a mezzo F24EP, per pagamento IRPEF ritenuta sui pagamenti di
dicembre 2018 di cui ai codici tributo in premessa specificati.

-di imputare la spesa i € 12.086,33 al Cap. 19602/2 Bil.2018,

L'ISTRUTTORE ECONOMICO FINANZIARIO'
(Dott.ssa Katiuscia ROSSI)

IL RESPONSABILE/DI SERVIZIO
P.O. DELEGATA.

(Rag‘,ﬁiuseﬁpe-_-ﬂ(i?ETA)
/t/-" \

Rz




ADEMPIMENTTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi
/]

/,f

s o

Cod.creditore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Deleggta




